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Sołtys dziękuje za sześć lat owocnej współpracy

Każda  podjęta  przez  nas  decyzja  jest  podejmowana  przez  czynniki
zewnętrzne.
Takim była decyzja o podjęciu wyzwania – próby wystartowania w wyborach
sołeckich  na  funkcję  Sołtysa  Czarnowca.  Dnia  8  lutego  2019  roku
Mieszkańcy  wsi  Czarnowiec  wybrali  mnie  na  tę  zaszczytną  funkcję.  W
zdaniu podkreśliłem słowo „mieszkańcy”, bo taka była Ich wola. O tym, że do
tej  decyzji  musiałem  dojrzeć  przez  ponad  rok  namawiany  przez
czarnowieckich przyjaciół zapewne gdzieś już wspominałem. Kto i ile razy
mnie namawiał możliwe, że również pisałem – jeśli nie to kiedyś wspomnę…

Każda  nasza  decyzja  jest  podejmowana różnie,  w zależności  od  rodzaju
czynnika  zewnętrznego.  Podejmujemy  ją  w  różnoraki  sposób:  spokojnie,
przemyślanie, z żalu, niepewnie, z zawiści, zdecydowanie, emocjonalnie, z
przekonaniem, bez przekonania, poprzez wymuszenie itd.

O mojej ostatecznej decyzji za chwilę…

Sam dzisiejszy wpis miał być poczyniony dnia 8 lutego 2025 r., w rocznicę
wyborów 2019 r.. Życie pisze jak zawsze własne scenariusze i już dziś gdy
dowiedzieli  się  państwo,  dzięki  sprawnemu  systemowi  SMS  o  ważnym
wydarzeniu w Czarnowcu, wiadomość zaplanowaną na luty publikuję dziś.
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Dziękuję Radzie Świetlicy
Rada Świetlicy została powołana do życia zgodnie z Uchwałą Rady Gminy w
2015  roku.  Był  to  prawdopodobnie  jedyny  skład  na  21  sołectw  gminy
Rzekuń, który funkcjonował na zasadach prawa lokalnego ustanowionego
przez radnych.
Rada  działała  w  zmiennym  składzie  ale  na  czele,  od  samego  początku
Państwo Łępiccy – ś.p. Eugeniusz i później Pani Teresa.
Znakomita  SPOŁECZNA  praca  Rady  owocowała  przez  wszystkie  lata
funkcjonowania.

Chciałbym  przy  tej  okazji  po  raz  kolejny  podziękować  osobom
zaangażowanym  poprzednich  kadencji,  o  których  już  wspominałem  i
kadencji  minionej.
Dziękuję serdecznie za wielkie zaangażowanie członkom Rady Świetlicy w
osobach:
Teresa Łępicka – Przewodnicząca
Paulina Mierzejewska
Joanna Leszczyńska
Zenon Dzwonkowski
Marek Karczewski – Sołtys
Wyrazy wielkiego uznania dla wszystkich za bezinteresowną SPOŁECZNĄ
pracę!

Dziękuję Radzie Sołeckiej
Radzie Sołeckiej pierwszej kadencji dziękowałem wielokrotnie i  czynię to
ponownie  szczególnie  tym  członkom,  którzy  byli  gotowi  do  pracy
SPOŁECZNEJ  na  każde  żądanie  sołtysa.
Skład Rady Sołeckiej drugiej kadencji zmienił się 5 maja 2024 r. podczas
wyborów sołeckich, w których to MIESZKAŃCY zdecydowali o ponownym
wyborze Marka Karczewskiego na Sołtysa Czarnowca.
Ze składu Rady Sołeckiej drugiej mojej kadencji chciałbym w szczególności
podziękować członkom, którzy zgodnie ze statutem wsi Czarnowiec weszli w
skład Rady aby wspierać działania sołtysa.
Są to w szczególności:
Piotr Mierzejewski – Przewodniczący Rady



Mateusz Paszczyk
Jarosław Żebrowski
Małgorzata Karczewska
Składam Państwu gorące podziękowania za SPOŁECZNE, bezinteresowne
zaangażowanie w powierzone zadania oraz własne, wspaniałe działania na
rzecz sołectwa.

Ostateczna decyzja Sołtysa
Po wielotygodniowych przemyśleniach.
Po ogromnej ilości rozmów z moimi wyborcami.
Po  konsultacjach  z  rodziną  i  przyjaciółmi,  już  dnia  14  grudnia  2024  r.
podczas Spotkania Opłatkowego dla Mieszkańców powiedziałem „dość”.

Wszystkich moich wyborców, którzy w bardzo spontaniczny sposób przybyli,
w  piękny  majowy  weekend  na  wybory,  w  niedzielę  5  maja  2024  r.
chciałbym serdecznie przeprosić, że z powodów oczywistych nie mogłem z
Państwem wszystkimi konsultować swojej ostatecznej decyzji.
Chciałbym  jedynie  zapewnić  Państwa,  że  nadal  kocham  Czarnowiec,  a
Państwa cenię ogromnie za wielkie – słowne, sms-owe, mailowe i osobiste
fizyczne wsparcie.
Nadal chcę być aktywnym mieszkańcem Czarnowca i już dziś do wspólnych
inicjatyw zapraszam osoby otwarte, prawdziwe, naturalne i szczere.

Możemy  być  dumni  z  tych  dwóch  kadencji,  bo  stało  się  w  Czarnowcu
dwukrotnie to czego usilnie nie chciały władze gminne. Sołtysa wybierali
MIESZKAŃCY!

Z  dniem 1  stycznia  2025  r.  przestałem pełnić  funkcję  Sołtysa  sołectwa
Czarnowiec.

Nowo wybranemu przez Wójta sołtysowi Andrzejowi Chełstowskiemu
życzę satysfakcji…

Pismo o moim podaniu się do dymisji, wysłane do Urzędu Gminy w Rzekuniu
dnia 14 grudnia 2024 r. przeczytacie Państwo poniżej.

Z wyrazami szacunku

https://czarnowiec.pl/2024/12/15/6-spotkanie-oplatkowe-za-nami-zdjecia/


Marek Karczewski
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Zgłoszenie dróg gminnych do żwirowania/równania

Informuję, że na Państwa wnioski, dnia 27 lutego 2024 r. przesłałem do
Urzędu  Gminy  w  Rzekuniu,  listę  dróg/ulic  gminnych  (żwirowych  i
gruntowych),  które  wymagają  pilnego  wyrównania.



kliknij w obrazek aby otworzyć dokument
Lista  Państwa  zgłoszeń  znajduje  się  w  menu  ZGŁOSZENIA  na  naszej
stronie. Zapraszam do śledzenia.

Marek Karczewski

Wykaz  nieruchomości

https://czarnowiec.pl/wp-content/uploads/2024/02/Zwirowanie2024-wiosna.pdf
https://czarnowiec.pl/zgloszenia/
https://czarnowiec.pl/2021/12/20/ogloszenie-wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-zbycia/
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Rzekuń, dnia 01 grudnia 2021 r.
GGK.6820.1.2019

Pan Marek Karczewski Sołtys Wsi Czarnowiec Czarnowiec 4 07-411 Rzekuń
dotyczy: podania do publicznej wiadomości

Przesyłam w załączeniu Zarządzenie Wójta Gminy Rzekuń z dnia 01.12.2021
r w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w
drodze  zamiany  w  celu  podania  do  publicznej  wiadomości  poprzez
zamieszczenie na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni. Po tym okresie proszę o
zwrot do tut. Urzędu dokumentu wraz z adnotacją o terminie wywieszenia.

z up.
Wójta Gminy
Teresa Łępicka

https://czarnowiec.pl/2021/12/20/ogloszenie-wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-zbycia/


Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej

TREŚĆ ZARZĄDZENIA W ZAŁĄCZNIKU

Zgodnie z treścią Zarządzenia przekazuję mieszkańcom Czarnowca
do publicznej wiadomości, na minimalny wymagany okres (21 dni),
począwszy od dnia 20 grudnia 2021 (dzień odbioru listu na Poczcie
Polskiej S.A.) do dnia 9 stycznia 2022 r.

Marek Karczewski
Sołtys

https://czarnowiec.pl/wp-content/uploads/2021/12/2021.12.01-dzialkiDoZbycia.pdf

